

 <p>Dodávateľ: OXYWISE, s.r.o. Hurbanova 21 92101 Piešťany Slovenská republika IČO: 44651465 IČ DPH: SK2022779099 DIČ: 2022779099</p> <p><small>Dodávateľ je registrovaný pod spisovú značku odd. Sro, vložka č. 23387/T z dňa 05.03.2009 v Okresný súd Trnava.</small></p> <p>Doprava: Úhrada: Na bankový účet Banka: CSOB a.s. (01 - EUR) Číslo účtu: SK277500000004010796397 IBAN: SK277500000004010796397 SWIFT: CEKOSKBX</p>	<p>Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe) 1011135</p> <p>Konšt.symbol:</p> <p>Faktúra - daňový doklad č.: FVT-135/2023</p>
	<p>Odberateľ:</p> <p>Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec</p> <p>Nemocničná 18 07701 Kráľovský Chlmec Slovenská republika</p> <p>IČO: 45737967 DIČ: IČ DPH: SK2023441673</p> <p>Dátum vystavenia dokladu: 8/7/2023 Dátum splatnosti: 8/14/2023 Dátum zdaniteľného plnenia: 8/2/2023 Miesto plnenia: SK</p>

Fakturujeme Vám za:

Predmet zdaniteľného plnenia	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Suma DPH	Cena celkom s DPH
Kyslíkový generátor O35						
KRYTOX GPL 226 (balenie 1x500g)	100.000g	1.200	120.00	20%	24.00	144.00
Sada tesnení	1.000	60.000	60.00	20%	12.00	72.00
Vrchné filtre na generátor	2.000	24.000	48.00	20%	9.60	57.60
Filter element EO20408RX1	1.000ks	107.000	107.00	20%	21.40	128.40
Filter element P045 ELZ	1.000ks	98.900	98.90	20%	19.78	118.68
Filter element S045 ELZ	1.000ks	98.900	98.90	20%	19.78	118.68
Filter element EO20408SR	1.000ks	145.000	145.00	20%	29.00	174.00
Compressor ASK34						
Kaeser Separátor olejový /6.3789.1/	1.000ks	287.280	287.28	20%	57.46	344.74
Kaeser Filter vzduchový /6.4163.0/	1.000ks	98.180	98.18	20%	19.64	117.82
Kaeser Filter olejový /6.3463.0/	1.000ks	105.740	105.74	20%	21.15	126.89
Kaeser Matňa filtračná SpS /6.3572.0/	2.000ks	4.830	9.66	20%	1.93	11.59
Kaeser Matňa filtračná /5.6143.0/	1.000ks	49.280	49.28	20%	9.86	59.14
Kaeser Sigma Fluid MOL /9.0923.1/	15.000l	9.500	142.50	20%	28.50	171.00
Vysokotlakový kompresor 2PS-H50						
Náhradná sada krúžkov a ventilov 2PSB-85 /204-2PS	1.000ks	2,068.000	2,068.00	20%	413.60	2,481.60
Uhlíková veža CT9						
Olejový indikátor A-4000-120	1.000ks	201.000	201.00	20%	40.20	241.20
Aktívne uhlie CarboTech DGF 3 Super	38.000kg	6.720	255.36	20%	51.07	306.43
Filter element P045 ELZ	1.000ks	98.900	98.90	20%	19.78	118.68
Filter element S045 ELZ	1.000ks	98.900	98.90	20%	19.78	118.68
SEP 360 S/ST Odlučovač oleja s indikátorom						
Servisná sada 360SSK s indikátorom	1.000ks	215.000	215.00	20%	43.00	258.00
Technik	3.000dni	500.000	1,500.00	20%	300.00	1,800.00
Prepravné náklady	894.000km	0.700	625.80	20%	125.16	750.96
Piešťany-Kráľovský Chlmec						
Ubytovanie	2.000noci	75.000	150.00	20%	29.99	179.99
Dodacie listy: DLMO-24/2023						

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2